
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно -  эстетического развития воспитанников № 20»
(наименование организации)

Форма 
утверждена 

приказом 
№ 2/01-15  

от 11.01.2016г.

Номер
документа

Дата
составления

№ 18/01-17 01.08.2017г.

г. Михайловск

О зачислении детей

На основании направлений комиссии по определению детей в 
образовательные организации, реализующие основную образовательную 
программу дошкольного образования в Шпаковском муниципальном районе 
и личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить во вторую младшую группу общеразвивающей 
направленности, полного дня следующих воспитанников:

1 Белякову Валерию 17.06.2014
2 Валеева Захара 25.08.2014
3 Виноградского Лариона 13.11.2014
4 Григор Софию 09.08.2014
5 Григорьеву Софью 08.07.2014
6 Думбадзе Диану 03.08.2014
7 Дунявина Даниила 19.05.2014
8 Егоркину Виту 10.07.2014
9 Иванченко Артема 14.09.2014
10 Кондрахина Вячеслава 18.07.2014
11 Куделя Дмитрия 03.09.2014
12 Кузьменко Сергея 12.09.2014
13 Курдину Анастасию 04.12.2014
14 Левда Михаила 26.03.2014
15 Мазанюк Виктора 05.11.2014
16 Марковского Ростислава 05.08.2014
17 Мишура Анну 21.04.2014
18 Образовскую Викторию 12.06.2014
19 Пахомова Дмитрия 17.12.2014
20 Прокопова Данила 01.12.2013
21 Прокопова Кирилла 24.01.2015
22 Протченко Арину 12.11.2014
23 Рогалину Марию 26.11.2014



24 Сагдакова Глеба 08.08.2014
25 Смирнова Григория 08.12.2013
26 Стоянова Максима 15.12.2014
27 Тамилина Кирилла 30.04.2014
28 Топка Владислава 13.09.2014
29 Тырышкина Илью 20.08.2014
30 Тюрину Дарью 28.08.2014
31 Цындрину Марию 23.04.2014
32 Шаталова Будимира 12.05.2014
33 Шотт Алесю 15.03.2015
34 Юсупова Дамира 18.06.2014

ИО заведующего МБДОУ «Детский сад


